
Comune di Gargallo

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 2.448,94

 35.930,00

 39.176,80

 948,94

 31.839,55

 32.788,49

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

 2.448,94

 35.930,00

 39.176,80

 948,94

 31.839,55

 32.788,49

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 2.058,90

 37.788,32

 40.543,17

 1.458,90

 24.121,49

 25.580,39

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 5.429,00

 0,00

 5.429,00

 5.429,00

 0,00

 5.429,00

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

 7.487,90

 37.788,32

 45.972,17

 6.887,90

 24.121,49

 31.009,39

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 13.916,41

 82.761,67

 92.178,93

 8.916,41

 68.719,87

 77.636,28

PR

PC

TP

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 13.916,41

 82.761,67

 92.178,93

 8.916,41

 68.719,87

 77.636,28

0104 Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 2.960,15

 64.898,00

 75.179,74

 2.960,15

 59.684,06

 62.644,21

PR

PC

TP

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e 

servizi fiscali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 2.960,15

 64.898,00

 75.179,74

 2.960,15

 59.684,06

 62.644,21

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 8.379,30

 66.546,57

 79.154,70

 6.694,40

 49.139,93

 55.834,33

PR

PC

TP
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RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 60.549,73

 50.000,00

 110.549,73

 57.810,50

 48.732,19

 106.542,69

PR

PC

TP

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e 

patrimoniali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 68.929,03

 116.546,57

 189.704,43

 64.504,90

 97.872,12

 162.377,02

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 4.820,61

 41.300,00

 45.709,44

 3.755,65

 34.136,06

 37.891,71

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 4.675,73

 135.641,45

 140.430,28

 4.675,64

 1.152,90

 5.828,54

PR

PC

TP

Totale Programma 06 Ufficio tecnico RS

CP

CS

PR

PC

TP

 9.496,34

 176.941,45

 186.139,72

 8.431,29

 35.288,96

 43.720,25

0107 Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 9.129,68

 39.000,00

 46.016,81

 1.855,49

 34.846,80

 36.702,29

PR

PC

TP

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - 

Anagrafe e stato civile

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 9.129,68

 39.000,00

 46.016,81

 1.855,49

 34.846,80

 36.702,29

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 466,32

 2.750,00

 3.216,32

 466,32

 2.641,80

 3.108,12

PR

PC

TP

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

 466,32

 2.750,00

 3.216,32

 466,32

 2.641,80

 3.108,12

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 54.941,15

 152.415,95

 223.102,13

 32.641,66

 92.236,78

 124.878,44

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 62.799,62

 52.950,00

 115.866,74

 30.419,28

 10.474,52

 40.893,80

PR

PC

TP
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RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Totale Programma 11 Altri servizi generali RS

CP

CS

PR

PC

TP

 117.740,77

 205.365,95

 338.968,87

 63.060,94

 102.711,30

 165.772,24

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

 232.575,54

 761.981,96

 1.016.553,79

 158.032,34

 457.725,95

 615.758,29

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 544,78

 41.000,00

 41.639,08

 544,78

 39.904,37

 40.449,15

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 31.073,20

 78.850,00

 109.923,20

 31.073,20

 54.399,80

 85.473,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

 31.617,98

 119.850,00

 151.562,28

 31.617,98

 94.304,17

 125.922,15

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

 31.617,98

 119.850,00

 151.562,28

 31.617,98

 94.304,17

 125.922,15

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 2.518,51

 26.500,00

 30.134,34

 2.328,71

 11.486,96

 13.815,67

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 3.020,92

 0,00

 6.701,12

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica RS

CP

CS

PR

PC

TP

 5.539,43

 26.500,00

 36.835,46

 2.328,71

 11.486,96

 13.815,67

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 15.222,63

 47.047,00

 71.506,12

 14.857,13

 30.175,97

 45.033,10

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non 

universitaria

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 15.222,63

 47.047,00

 71.506,12

 14.857,13

 30.175,97

 45.033,10
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Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

0407 Programma 07 Diritto allo studio

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 14.645,75

 65.978,74

 78.379,58

 8.619,12

 56.287,45

 64.906,57

PR

PC

TP

Totale Programma 07 Diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

 14.645,75

 65.978,74

 78.379,58

 8.619,12

 56.287,45

 64.906,57

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

 35.407,81

 139.525,74

 186.721,16

 25.804,96

 97.950,38

 123.755,34

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 263,03

 2.300,00

 3.056,07

 173,03

 1.334,14

 1.507,17

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi 

nel settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 263,03

 2.300,00

 3.056,07

 173,03

 1.334,14

 1.507,17

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle 

attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 263,03

 2.300,00

 3.056,07

 173,03

 1.334,14

 1.507,17

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma 01 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 166,00

 8.400,00

 11.027,38

 166,00

 6.683,63

 6.849,63

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 0,00

 50.000,00

 115.801,68

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Sport e tempo libero RS

CP

CS

PR

PC

TP

 166,00

 58.400,00

 126.829,06

 166,00

 6.683,63

 6.849,63

0602 Programma 02 Giovani

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 56.586,86

 56.832,48

 0,00

 40.351,66

 40.351,66

PR

PC

TP
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Totale Programma 02 Giovani RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 56.586,86

 56.832,48

 0,00

 40.351,66

 40.351,66

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero RS

CP

CS

PR

PC

TP

 166,00

 114.986,86

 183.661,54

 166,00

 47.035,29

 47.201,29

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 800,00

 62.500,00

 64.029,45

 800,00

 61.523,84

 62.323,84

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del 

turismo

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 800,00

 62.500,00

 64.029,45

 800,00

 61.523,84

 62.323,84

TOTALE MISSIONE 07 Turismo RS

CP

CS

PR

PC

TP

 800,00

 62.500,00

 64.029,45

 800,00

 61.523,84

 62.323,84

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 1.382,68

 3.000,00

 3.000,00

 935,77

 0,00

 935,77

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 3.806,40

 53.802,43

 85.411,26

 3.806,40

 10.214,88

 14.021,28

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio RS

CP

CS

PR

PC

TP

 5.189,08

 56.802,43

 88.411,26

 4.742,17

 10.214,88

 14.957,05

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

 5.189,08

 56.802,43

 88.411,26

 4.742,17

 10.214,88

 14.957,05

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 5.103,19

 9.845,00

 17.305,86

 633,40

 2.619,83

 3.253,23

PR

PC

TP
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO
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PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 1.697,00

 10.000,00

 11.697,00

 1.697,00

 6.342,56

 8.039,56

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero 

ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 6.800,19

 19.845,00

 29.002,86

 2.330,40

 8.962,39

 11.292,79

0903 Programma 03 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 3.097,68

 204.000,00

 207.501,49

 3.097,68

 190.654,98

 193.752,66

PR

PC

TP

Totale Programma 03 Rifiuti RS

CP

CS

PR

PC

TP

 3.097,68

 204.000,00

 207.501,49

 3.097,68

 190.654,98

 193.752,66

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, 

protezione naturalistica e 

forestazione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio 

e dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 9.897,87

 243.845,00

 256.504,35

 5.428,08

 199.617,37

 205.045,45

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 10.632,60

 67.940,00

 87.160,96

 9.344,50

 57.347,53

 66.692,03

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 8.005,60

 255.000,00

 263.005,60

 8.005,60

 4.998,34

 13.003,94

PR

PC

TP

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali RS

CP

CS

PR

PC

TP

 18.638,20

 322.940,00

 350.166,56

 17.350,10

 62.345,87

 79.695,97

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

 18.638,20

 322.940,00

 350.166,56

 17.350,10

 62.345,87

 79.695,97

MISSIONE 11 Soccorso civile
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

1102 Programma 02 Interventi a seguito di calamità naturali

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 1.500,00

 10.000,00

 11.500,00

 1.500,00

 5.368,00

 6.868,00

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Interventi a seguito di calamità 

naturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 1.500,00

 10.000,00

 11.500,00

 1.500,00

 5.368,00

 6.868,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

 1.500,00

 11.000,00

 12.500,00

 1.500,00

 6.368,00

 7.868,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 2.292,94

 20.700,00

 22.992,94

 2.292,94

 14.772,05

 17.064,99

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

 2.292,94

 20.700,00

 22.992,94

 2.292,94

 14.772,05

 17.064,99

1203 Programma 03 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 23.637,22

 84.991,93

 103.029,15

 8.669,11

 71.550,18

 80.219,29

PR

PC

TP
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE
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PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie RS

CP

CS

PR

PC

TP

 23.637,22

 84.991,93

 103.029,15

 8.669,11

 71.550,18

 80.219,29

1206 Programma 06 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 5.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 1.460,93

 1.460,93

PR

PC

TP

Totale Programma 06 Interventi per il diritto alla casa RS

CP

CS

PR

PC

TP

 5.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 1.460,93

 1.460,93

1209 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 15.495,91

 200.000,00

 215.495,91

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale RS

CP

CS

PR

PC

TP

 15.495,91

 200.000,00

 215.495,91

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

 46.426,07

 309.191,93

 345.018,00

 10.962,05

 87.783,16

 98.745,21

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

1402 Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 14.299,85

 0,00

 14.299,85

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive - 

tutela dei consumatori

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 14.299,85

 0,00

 14.299,85

 0,00

 0,00

 0,00

1403 Programma 03 Ricerca e innovazione

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 29.955,74

 150.546,26

 180.502,00

 3.158,58

 0,00

 3.158,58

PR

PC

TP

Totale Programma 03 Ricerca e innovazione RS

CP

CS

PR

PC

TP

 29.955,74

 150.546,26

 180.502,00

 3.158,58

 0,00

 3.158,58

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività RS

CP

CS

PR

PC

TP

 44.255,59

 150.546,26

 194.801,85

 3.158,58

 0,00

 3.158,58
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO
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PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 4.767,39

 6.435,34

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 4.767,39

 6.435,34

 0,00

 0,00

 0,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 12.294,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 12.294,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2003 Programma 03 Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 7.870,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 03 Altri fondi RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 7.870,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 24.931,71

 6.435,34

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 50 Debito pubblico

5002 Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso Prestiti RS

CP

CS

 0,00

 12.600,00

 12.600,00

 0,00

 12.517,86

 12.517,86

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento 

mutui e prestiti obbligazionari

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 12.600,00

 12.600,00

 0,00

 12.517,86

 12.517,86

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 12.600,00

 12.600,00

 0,00

 12.517,86

 12.517,86

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria
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Comune di Gargallo

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da 

istituto tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di 

tesoreria

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

 66.989,87

 360.067,57

 455.520,42

 21.442,51

 172.870,01

 194.312,52

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di 

giro

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 66.989,87

 360.067,57

 455.520,42

 21.442,51

 172.870,01

 194.312,52

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

 66.989,87

 360.067,57

 455.520,42

 21.442,51

 172.870,01

 194.312,52

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

 493.727,04

 2.943.069,46

 3.577.542,07

 281.177,80

 1.311.590,92

 1.592.768,72
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